
Uchwała Nr III/7/2024 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Głównej Rady Miasta Rzeszowa  

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 21 Statutu Miasta Rzeszowa, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr LXVI/1557/2018 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 16 października  

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rzeszowa 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Powołuje się Komisję Główną Rady Miasta Rzeszowa, którą tworzą: 

- Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa Pan Waldemar Szumny, 

- Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa Pan Andrzej Dec, 

- Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa Pan Mirosław Kwaśniak, 

- Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa Pan Jacek Strojny, 

- Przewodniczący Klubu Radnych „Koalicji Obywatelskiej” Pan Wojciech Jaślar, 

- Przewodniczący Klubu Radnych „Razem dla Rzeszowa” Pan Rafał Kulig, 

- Przewodniczący Klubu Radnych „Rozwój Rzeszowa” Pan Witold Walawender. 

 

§2 

 

1. Do zadań Komisji Głównej należy: 

1) rozstrzyganie bieżących kwestii organizacyjnych pracy Rady przedłożonych 

przez Przewodniczącego; 

2) rozpatrywanie spraw regulaminowych i statutowych; 

3) opiniowanie wniosków o nadanie honorowych wyróżnień Miasta. 

4) opiniowanie projektu strategii Miasta. 

5) nadzór nad realizacją projektów strategicznych; 

6) opiniowanie projektów porządków obrad sesji Rady; 

7) koordynowanie prac komisji Rady; 

8) opiniowanie sprawozdań z działania komisji Rady; 

9) rozstrzyganie sporów wewnętrznych w Radzie. 

3. Zasady rozpatrywania i opiniowania wniosków, o których mowa w ust. 1 pkt 3 określa 

odrębna uchwała Rady. 

4. Przewodniczącym Komisji Głównej jest Przewodniczący Rady. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  

                  Rady Miasta Rzeszowa  

 

Waldemar Szumny 


